

Klasa akademicka SGH w Zespole Szkół Zawodowych



Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Lidzbarku Warmińskim rozpoczął współpracę ze Szkołą Główną Handlową w Warszawie. Jest to najstarsza i najbardziej prestiżowa uczelnia ekonomiczna w Polsce.

Dnia 13 kwietnia 2016 r. została podpisana umowa, w ramach projektu „Klasa akademicka SGH” z 45 szkołami w kraju. Uroczystość podpisania umowy odbyła się w Warszawie podczas obchodów 110-lecia istnienia Uczelni. Celem programu jest rozwinięcie współpracy Uczelni z wyróżniającymi się szkołami w Polsce.

W związku z tym Zespół Szkół Zawodowych rozszerza ofertę edukacyjną dla absolwentów gimnazjów. Propozycja skierowana jest do uczniów, którzy chcą się rozwijać, pragną osiągnąć sukces edukacyjny, zawodowy oraz planują podjęcie studiów wyższych na atrakcyjnych kierunkach studiów licencjackich i magisterskich, np.: ekonomia, europeistyka, finanse i rachunkowość, gospodarka przestrzenna, metody ilościowe w ekonomii i systemy informacyjne, międzynarodowe stosunki gospodarcze, polityka społeczna, stosunki międzynarodowe, zarządzanie. Znani absolwenci tej uczelni to między innymi: Ryszard Petru, Grzegorz Kołodko, Dariusz Rosati, Patricia Kazadi, Maciej Dowbor. Nauka w tej klasie przygotowuje absolwentów do wejścia na rynek pracy w sektorze finansów i rachunkowości, do samo-

dzielnego prowadzenia średnich lub małych firm, a po technikum do rozpoczęcia pracy w przedsiębiorstwie lub banku. W ramach projektu patronatem została objęta również istniejąca klasa I TE. Uczelnia oferuje organizowanie dla uczniów zajęć dydaktycznych prowadzonych przez nauczycieli akademickich oraz współpracowników SGH. Zajęcia będą odbywać się na terenie kampusu Uczelni oraz w siedzibie Szkoły. Program stwarza także możliwość rozwijania współpracy w zakresie tutoringu dla najlepszych uczniów, korzystania z Biblioteki SGH czy też współpracy ze studenckimi kołami naukowymi. Absolwentów gimnazjów zachęcamy do skorzystania z tej atrakcyjnej oferty szkoły.

Grażyna Brzozowska



Młodzież Technikum Ekonomicznego w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Lidzbarku Warmińskim bierze udział w projekcie „Szkoła akademicka SGH”.

Fot. arch. SGH



Dyrektorzy wyróżnionych szkół w projekcie „Klasa akademicka SGH”.

Fot. arch. SGH



Uroczystość podpisania umowy w ramach projektu „Klasa akademicka SGH”: prof. dr hab. Marta JUCHNOWICZ Kierownik Katedra Rozwoju Kapitału Ludzkiego, Profesor zwyczajny Katedra Rozwoju Kapitału Ludzkiego oraz Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica mgr Marek Chyl.

Fot. arch. SGH